
 

 

 

 

 

PŘEDZÁPASY 

10:30,12:45 

11. kolo KALMAN TRADE Krajského přeboru st. a ml. 

dorostu 

FK KRNOV 

 

 

HLAVNÍ UTKÁNÍ 

15:00 

11. kolo SATUM Krajského přeboru mužů 

FK SLAVIA ORLOVÁ 

 

 FOTBALOVÉ KOBEŘICE 
Slosovatelný program k mistrovským utkáním TJ Sokol Kobeřice, z.s. 

Neděle 10. října 2021 

Cena 5,- Kč                                                                                     Sezóna  2021/2022 

 

 
 

http://obrazky.superia.cz/ostatni/fotbalovy_mic.php


V dalším domácím utkání je našim soupeřem  

FK SLAVIA ORLOVÁ 
 

Vážení sportovní přátelé,  

srdečně Vás vítáme v našem krásném sportovním areálu v Kobeřicích, kde se 

dnes nejprve v předzápasech utkají naši starší a mladší dorostenci s Krnovem a 

v hlavním utkání pak v rámci 11. kola SATUM Krajského přeboru naši A muži 

se Slavii Orlová. Hráče všech týmů, členy realizačních týmů, ale také fanoušky 

zde u nás v Kobeřicích srdečně vítáme!  

Spanilá jízda našich fotbalistů krajským přeborem pokračuje! V Petrovicích si 

minulou sobotu připsali již osmé vítězství v řadě, což v novodobé historii 

kobeřického fotbalu nemá obdoby.  

Do utkání s Orlovou vstupují naši hráči z průběžného skvělého 2. místa se 

ziskem 24 bodů s bilancí 8 výher a 2 porážek při skóre 23:10.  

Náš dnešní soupeř z Orlové minulý týden porazil v domácím prostředí Dolní 

Datyni 3:2 brankami Nowinskiho a dvěma brankám Renta. V tabulce zatím 

okupuje 10. místo se ziskem 14 bodů za čtyři výhry, dvě remízy a čtyři prohry 

při skóre 15:21. 

Věříme, že vítězná série z posledních kol našemu týmu vydrží co nejdéle a také 

v dnešním utkání předvedeme bojovný výkon, který bude korunovaný bodovým 

ziskem! 

                

Kobeřice do toho!!! 
 
 

Sponzorem dnešního sportovního odpoledne je firma: 

 

Kamenictví Beton a Kámen 

„Aug-Fred“ Schlischka, Volný 



Fantastická jízda pokračuje, druhé místo a rekordních 

osm vítězství v řadě!!! 

 
Sobota 2. října 2021 

 
Lokomotiva Petrovice - A muži    0:4 (0:2) 
 
Spanilá jízda našich fotbalistů pokračuje! Jednalo se již o osmé vítězství v řadě, 
které naše hráče vyšvihlo na průběžné 2. místo v tabulce. Utkání mohlo skončit 
i vyšším rozdílem, avšak spoustu šancí, především v prvním poločase, zůstalo 
nevyužito. Soupeř se nedostal prakticky k ničemu a tak bylo jen otázkou, kolik 
branek se nám podaří vstřelit. Věřme, že současná forma vydrží našim hráčům 
co možná nejdéle!  
 
 
Branky:  10. Kraut Dominik, 38. Kryštof Zdeněk, 55. Kubný Antonín, 68. Gill 
David (vl.) 
Diváci: 100 
Rozhodčí: Fryč Lukáš, Priesol Daniel, Šištík Petr, Přeček Dušan 
Sestava: Štencel – Kollek, Wirth Robin (80. Buchta), Ševior, Wirth René, 
Šimeček (80. Stuchlík O.), Kašný, Král, Kryštof, Kubný (70. Večerek O.), Kraut 
(49. Schlischka M.) 

 

Program 11. kola 

Kobeřice - Orlová 

Jakubčovice - Háj ve Sl.  

Břidličná – Fulnek 

Brušperk - Petřvald  

Krnov – Český Těšín 

Pustá Polom - Čeladná  

Oldřišov - Petrovice  

Dolní Datyně - Hlubina 

Program 12. kola  

Hlubina – Kobeřice (16.10. 14:30) 

Háj ve Sl. – Dolní Datyně 

Krnov – Pustá Polom 

Orlová – Oldřišov 

 

Český Těšín – Břidličná 

Čeladná - Petrovice 

Fulnek – Brušperk 

Petřvald-Jakubčovice



4 
 

Tabulka SATUM KP mužů 

1.  
 

FK Krnov  10  10  0  0  32:9  30  

2.  
 

TJ Sokol Kobeřice  10  8  0  2  23:10  24  

3.  
 

Háj ve Slezsku  10  7  2  1  22:13  23  

4.  
 

Sport-Club Pustá Polom  10  6  1  3  20:16  19  

5.  
 

TJ Tatran Jakubčovice  10  5  2  3  16:11  17  

6.  
 

TJ Petřvald na Moravě  10  5  1  4  20:16  16  

7.  
 

TJ Unie Hlubina  10  5  1  4  20:17  16  

8.  
 

SK Moravan Oldřišov  10  5  1  4  19:17  16  

9.  
 

TJ Břidličná  10  4  2  4  24:15  14  

10.  
 

FK Slavia Orlová-Lutyně  10  4  2  4  15:21  14  

11.  
 

SK Brušperk  10  3  2  5  8:14  11  

12.  
 

Lokomotiva Petrovice  10  2  3  5  8:21  9  

13.  
 

FK Český Těšín  10  2  1  7  11:17  7  

14.  
 

Fotbal Fulnek  10  2  0  8  14:25  6  

15.  
 

Dolní Datyně - Havířov  10  1  2  7  7:17  5  

16.  
 

SK Beskyd Čeladná  10  1  0  9  11:31  3  

 

 

 

Rozhodčí hlavního utkání:                                                                 

                Hlavní:  Starý Matyáš  

                1. asistent: Tabášek Kamil 

                2. asistent: Dvořák Martin 

                Delegát: Skoč Rostislav 

 

 

http://fotbal.hattrick.cz/je-horsi-sudi-zastarala-pravidla-ktera-neobstoji-ani-ocich-ekonomie-kriminality/


5 
 

B muži odehráli své utkání včera v Kozmicích 

Naše rezerva si prozatím vede v soutěži III. třídy sk. A solidně. Po sedmi utkáních 

je na 5. místě se ziskem 11 bodů za 3 vítězství, dvě remízy a stejný počet porážek. 

Včera naši B muži hráli v Kozmicích s místní rezervou. Utkání skončilo po uzávěrce 

tohoto vydání. 

Sobota 2. října 2021 

 
Muži B – FK Darkovičky B    0:2  (0:1) 
 
Branky:   24. Adamčík Patrik, 75. Hopkins Mark Keith (pen.) 
Diváci: 20 
Sestava: Schlischka P., Bečica, Hahn, Ullrich, Jurček P., Jurček L., Hartmann A., 
Moravec, Latka, Oberherr A, Bielák, Lasák d. 
Náhradníci: Václavík D., Wittek, Novák  
 

Program 9. kola 

Bělá – Šilheřovice B 

 

 

Bolatice B – Dolní Benešov B 

Darkovičky B – Sudice 

Kozmice B – Kobeřice B 

Štěpánkovice B – Strahovice B  

Hněvošice - Hať B

 

Tabulka III. třídy sk. A 

1.  
 

FC Dolní Benešov B  7  7  0  0  27:3  21  

2.  
 

FK Darkovičky B  7  5  1  1  19:8  16  

3.  
 

FK Bolatice B  6  4  1  1  23:20  13  

4.  
 

TJ Sokol Bělá  7  3  2  2  18:11  11  

5.  
 

TJ Sokol Kobeřice B  7  3  2  2  15:12  11  

6.  
 

TJ Sokol Štěpánkovice B  7  1  5  1  13:13  8  

7.  
 

SK Meteor Strahovice B  6  2  1  3  11:13  7  

8.  
 

Sokol Kozmice B  7  2  1  4  15:17  7  

9.  
 

TJ Sokol Hať B  7  2  1  4  13:20  7  

10.  
 

TJ Sokol Sudice  7  1  2  4  14:20  5  

11.  
 

TJ Sokol Hněvošice  7  1  1  5  10:23  4  

12.  
 

TJ Sokol Šilheřovice B  7  1  1  5  14:32  4  



6 
 

Dorostenci dnes hostí v předzápasech FK Krnov 
 
Naši dorostenci hostí dnes ve dvojutkání v rámci 11. kola Kalman Trade krajsého 
přeboru fotbalisty Krnova. Přejeme hodně úspěchů, ať jim utkání vyjdou a připíší si 
další body do tabulky. 
 
Program 11. kola KALMAN TRADE krajského přeboru st. a ml. dorostu: 
 
Kobeřice – Krnov 
Bílovec - Petřkovice 
Frenštát - Hlubina  
Horní Suchá - Vřesina 

Rýmařov – Slavia Opava 
Frýdlant – Velká Polom 
Darkovičky - Kravaře 

 

Neděle 3. října 2021 
 

FC ODRA Petřkovice - St. dorost    4:2 (3:1) 
 
Branky:   16., 20., 33. Zvara Gabriel, 58. Sedlář Samuel - 5. Harazim Ivo, 72. 
Václavík David 
Diváci: 20 
Sestava: Pavlovič (64. Stříbný V.), Dohner, Hanták, Pašek (46. Birtek), Václavík A. 
(46. Václavík D.), Stuchlík O, Bielák, Volný , Kubný, Harazim, Kretek 
 

FC ODRA Petřkovice - Ml. dorost    0:5 (03) 
 
Branky:   14., 25. Slanina Maxmilián, 25., 43. Stuchlík Ondřej, 75. Birtek Michal 
Diváci: 25 
Sestava: Poništ, Döhner , Hanták , Czieplý , Stříbný , Pašek , Bielák , Grigarčík , 
Václavík , Stuchlík , Kubný 
Náhradníci: Birtek, Nevřela, Volný ,Šoltys , Slanina , Halfar, Pavlovič 
 

 

Tabulka KALMAN TRADE krajského přeboru st. dorostu 

1.  
 

SK Jiskra Rýmařov  10  8  0  2  44:13  24  

2.  
 

SK Beskyd Frenštát p.R.  9  7  2  0  31:8  23  

3.  
 

FC Bílovec  9  7  1  1  53:4  22  

4.  
 

TJ Unie Hlubina  9  7  0  2  52:21  21  

5.  
 

FK Krnov  10  5  3  2  33:26  18  

6.  
 

FK Darkovičky  10  4  3  3  24:30  15  

7.  
 

FK Slavia Opava  8  4  1  3  40:23  13  

8.  
 

FC Odra Petřkovice  9  3  2  4  14:18  11  



7 
 

9.  
 

FC Vřesina  9  3  1  5  18:28  10  

10.  
 

TJ Depos Horní Suchá  9  3  0  6  15:33  9  

11.  
 

FC Slavoj Olympia Bruntál  10  2  2  6  15:40  8  

12.  
 

MFK Kravaře  9  2  1  6  12:30  7  

13.  
 

TJ Sokol Kobeřice  9  2  1  6  17:37  7  

14.  
 

1.BFK Frýdlant n.O.  9  2  0  7  10:47  6  

15.  
 

TJ Velká Polom  9  1  1  7  13:33  4  

 

Tabulka KALMAN TRADE krajského přeboru ml. dorostu 

1.  
 

FC Bílovec  9  9  0  0  64:6  27  

2.  
 

SK Jiskra Rýmařov  10  8  0  2  48:16  24  

3.  
 

FK Krnov  10  7  1  2  45:17  22  

4.  
 

TJ Sokol Kobeřice  9  7  0  2  61:15  21  

5.  
 

TJ Velká Polom  9  6  0  3  23:22  18  

6.  
 

MFK Kravaře  9  5  1  3  30:22  16  

7.  
 

FC Vřesina  9  5  0  4  27:28  15  

8.  
 

TJ Depos Horní Suchá  9  5  0  4  29:30  15  

9.  
 

TJ Unie Hlubina  9  4  0  5  33:19  12  

10.  
 

SK Beskyd Frenštát p.R.  9  4  0  5  27:39  12  

11.  
 

FK Slavia Opava  8  3  2  3  13:18  11  

12.  
 

FK Darkovičky  10  1  1  8  12:39  4  

13.  
 

FC Odra Petřkovice  9  1  0  8  11:37  3  

14.  
 

1.BFK Frýdlant n.O.  9  1  0  8  8:73  3  

15.  
 

FC Slavoj Olympia Bruntál  10  0  1  9  11:61  1  

 

Ml. žáci – Mokré Lazce A    7:5  (4:4) 
 
Branky: 16., 60. Stříbný Vojtěch, 19., 54. Schweidler Adam, 29., 30., 58. Litzka 
Šimon - 9., 27. Malohlava Michal, 15.,18. Mellar Adam, 57. Petřík Lukáš 

 
Kylešovice - Ml. žáci   0:8 (0:4) 
 
Branky: Neuvedeno 

 



8 
 

Tabulka ml. žáků 1+7 sk. A 
 
1.   FK Bolatice  4  4  0  0  39:13  12  

2.   TJ Sokol Kobeřice  4  3  0  1  25:26  9  

3.   FK Kylešovice  5  2  1  2  31:18  7  

4.   FK Sokol Mokré Lazce  5  1  0  4  19:39  3  

5.   SK Bohuslavice  4  0  1  3  9:27  1  

 

Sponzorem dnešního sportovního odpoledne: 

Kamenictví Beton a Kámen 

„Aug-Fred“ Schlischka, Volný 

 
Firma se zabývá výrobou a zpracováním přírodního i umělého kamene. Vyrábí 
pracovní a kuchyňské desky, náhrobky, schody, parapety, žulové a 
mramorové dlažby a další. Nabízí komplexní řešení zakázek od výroby až po 
samotnou montáž. 
 
 

Dubová 782, 747 27 Kobeřice, www.aug-fred.cz 
 
                                 
 

                             

 

 
 

           

 

www.tjsokolkoberice.cz 

Vedení TJ Sokol Kobeřice děkuje všem fanouškům za 

návštěvu dnešního fotbalového odpoledne. Příští 

domácí mistrovská utkání se odehrají v neděli 24. října, 

dorostenci se utkají od 10:00 a 12:15 hod. s Vřesinou, A 

muži od 14:30 hod. s Hájem ve Slezsku. Na všechna 

utkání Vás srdečně zveme! 

 


